3

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

безымянского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области
Восемьдесят восьмое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2022 г.

№
276/88-04

О структуре администрации Безымянского муниципального образования
В соответствии с Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:

1. Утвердить структуру администрации Безымянского муниципального образования согласно Приложению.

2. Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 26.03.2021 № 157/52-04 «О структуре администрации Безымянского муниципального образования» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2022 г.

Глава Безымянского

муниципального образования

Е.Ю. Услонцева
Приложение

к Решению Совета депутатов

Безымянского муниципального образования

от 28.11.2022 № 276/88-04

Структура администрации Безымянского муниципального образования

	Глава Безымянского муниципального образования

	Руководитель аппарата

	Отдел по экономике
и финансам-4

Начальник отдела по экономике и финансам - 1

Главный специалист - 3

	Заместитель руководителя

аппарата - 1

	Военно-учетный стол – 2

Старший инспектор - 1
Инспектор - 1

	Главный специалист – 2

	Водитель автомобиля - 4
Дворник - 3
Уборщик служебных
помещений - 0,75

	Главный специалист по организационно-правовой работе - 1

	Главный специалист – 1

	Общий отдел – 8
Начальник общего отдела – 1
Главный специалист – 1

Главный специалист

по работе с населением - 6

	Глава МО – 1

Муниципальных служащих – 18
Военно-учетный стол – 2
Технический персонал – 7,75

Всего – 28,75